Banana Bread Oats

Valori nutritive per 100 gr.

Valoare energetica
Glucide
Proteine

Carbohidrati
Fibre
Lactoza

71,47 kcal
5,16 gr
6,92 gr
9,16 gr
2,68 gr
3,01 gr

Ingrediente: lapte 35 %, ovaz 45%, banana
5%, nuci 5%, chia 5%, cioco 2%, miere 2%,
1% scortisoara.

*RDA= 19,60% din totalul de 2000 calorii
recomandat zilnic.

Cantitate neta: 450 g
Valabil 72 ore

Budinca de chia in 2 culori

Valori nutritive per 100 gr.

Valoare energetica
Glucide
Proteine

Carbohidrati
Fibre
Lactoza

caramelizate

64,2 kcal
3,15 gr
6,51 gr
6,40 gr
1,81 gr
1,41 gr

Valori nutritive per 100 gr.

Valoare energetica
Glucide
Proteine

Carbohidrati
Fibre
Lactoza

56,2 kcal
3,01 gr
5,01 gr

7,5gr
3,42 gr
2,55 gr

Ingrediente: iaurt (3,5%) 45%, chia 25%,
zmeura 25%, miere 5%.

*RDA=19, 60% din totalul de 2000 calorii
recomandat zilnic.

Cantitate neta: 450 g
Valabil: 72 h

Cheesecake cu mere

Ingrediente: lapte 35%, ovaz 30%, mere 30%,
miere 4%, scortisoara 1%.

*RDA= 19,60% din totalul de 2000 calorii
recomandat zilnic.

Cantitate neta: 450 g
Valabil: 72 h

Cheesecake cu fructe de padure

Valori nutritive per 100 gr.

Valoare energetica
Glucide
Proteine

Carbohidrati
Fibre
Lactoza

81,68 kcal
4,04 gr
5,61 gr
10,82 gr
3,42 gr
2,55 gr

Ingrediente: lapte 30%, iaurt (3,5%) 20%,
ovaz 15%, fructe 25%, chia 5%, miere 5%.
*RDA= 19,60% din totalul de 2000 calorii
recomandat zilnic.

Cantitate neta: 450 g
Valabil 72 ore

Cookie Overnight Oats

Valori nutritive per 100 gr.

Valoare energetica

115 kcal



Glucide 0,98 gr Ingrediente: lapte 40%, ovaz 40%, iaurt 10%,
Proteine 5,48 gr miere 1%, 1% scortisoara, 5% biscuiti, 3%
Carbohidrati 19,82 gr unt arahide.
Fibre 3,12 gr *RDA= 19,60% din totalul de 2000 calorii
Lactoza 1,23 gr recomandat zilnic.

Cantitate neta: 450 g

Valabil 72 ore
GRANOLA cu zmeura
Valori nutritive per 100 gr. Ingrediente: iaurt (3,5%) , 35%, ovaz 25%,
Valoare energetica 72,23 kcal fructe 25%, fulgi cocos 5%, cacao 5%, miere
Glucide 6,67 gr 5%
Proteine 7,04 gr *RDA=19, 60% din totalul de 2000 calorii
Carbohidrati 9,94 recomandat zilnic.
Fibre 1,81
Sare 0 Cantitate neta: 450 g
Valabil: 72 h
Overnight oats cu banana si cacao
Valori nutritive per 100 gr. Ingrediente: lapte 20%, iaurt (3,5%) 20%,
Valoare energetica 80,47 kcal ovaz 25%, fructe 20%, chia 5%, cacao 5%,
Glucide 4,16 gr miere 5%.
Proteine 5,92 gr *RDA= 19,60% din totalul de 2000 calorii
Carbohidrati 11,16 gr recomandat zilnic.
Fibre 1,68 gr
Lactoza 3,01 gr Cantitate neta: 450 g
Valabil 72 ore

Alergeni: lactoza, gluten

Overnight oats cu iaurt grecesc si fructe de padure

Valori nutritive per 100 gr. Ingrediente: lapte (1,5% ) 25%, ovaz 35%,
Valoare energetica 61 kcal iaurt (3,5%) 25%, fructe 10%, miere 5%.
Glucide 4,06 gr *RDA= 19,60% din totalul de 2000 calorii
Proteine 2,85 gr recomandat zilnic.
Carbohidrati 10,1 gr
Fibre 1,42 gr
Lactoza 3,01 gr Cantitate neta: 450 g
Valabil 72 ore

Alergeni: lactoza, gluten
Conditii de pastrare: a se pastra la frigider, la temperatura 5 Grade
Producator: SC.MICDEJUN.SRL, Str. Iluliu Maniu,
nr.13, Oradea, Bihor



Overnight oats cu pireu de castane si cioc.neagra

Valori nutritive per 100 gr. Ingrediente: lapte (1,5% ) 35%, ovaz 40%,
Valoare energetica 61 kcal pireu castane 20%, miere 3%, ciocolata
Glucide 4,06 gr neagra 2%.
Proteine 2,85 gr *RDA= 19,60% din totalul de 2000 calorii
Carbohidrati 10,1 gr recomandat zilnic.
Fibre 1,42 gr
Cantitate neta: 450 g

Overnight oats cu unt de arahide,banana,ciocolata neagra

Valori nutritive per 100 gr. Ingrediente: lapte (1,5% ) 25%, ovaz 30%,
Valoare energetica 80,47 kcal banana 20%, ciocolata neagra 20 miere 5%.
Glucide 4,16 gr *RDA= 19,60% din totalul de 2000 calorii
Proteine 5,92 gr recomandat zilnic.
Carbohidrati 11,16 gr
Fibre 1,68 gr Cantitate neta: 450 g
Lactoza 3,01 gr

Raffaello Oats

Valori nutritive per 100 gr. Ingrediente: lapte 40 %, ovaz 50%, nuca
Valoare energetica 86,4 kcal cocos 8%, miere 2%.
Glucide 5,16 gr *RDA= 19,60% din totalul de 2000 calorii
Proteine 3,76 gr recomandat zilnic.
Carbohidrati 14,16 gr
Fibre 10,6 gr Cantitate neta: 450 g
Lactoza 3,01 gr Valabil 72 ore

Snickers Overnight Oats

Valori nutritive per 100 gr.

Valoare energetica 71,47 kcal
Glucide 5,16 gr
Proteine 6,92 gr

Carbohidrati 9,16 gr
Fibre 2,68 gr
Lactoza 3,01 gr




Ingrediente: lapte 40%, ovaz 45%, alune 5%, chia 5%, cioco 3%,
miere 2%.
*RDA= 19,60% din totalul de 2000 calorii recomandat zilnic.

Cantitate neta: 450 g

Valabil 72 ore
Tiramisu Overnight Oats
Valori nutritive per 100 gr. Ingrediente: iaurt 45%, ovaz 50%, 2% cafea,
Valoare energetica 102 kecal miere 2%, 1% chia.
Glucide 7,37 gr *RDA= 19,60% din totalul de 2000 calorii
Proteine 7,15 gr recomandat zilnic.
Carbohidrati 15,14 gr
Fibre 2,02 gr Cantitate netd: 450 g
Lactoza 2,30 gr Valabil 72 ore
Alergeni:

Lapte, iaurt, seminte chia, ovaz, miere, fructe



